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2019/2020 Güz Dönemi için Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora başvuru dö-
nemlerimiz Haziran ayı içerisinde başlayıp, sona erdi. 

 

Süreç içerisinde yer alan enstitü personelimize ve program koordinatörlerine 
emekleri için teşekkür eder ve yeni eğitim–öğretim döneminin okulumuza ha-
yırlı olmasını dileriz. 

 

Lisans Üstü Başvuru Dönemi Tamamlandı 

Fen Bilimleri Enstitüsü Bülteni  Sayfa 2 

2019/2020 Güz Dönemi  başvuru istatistikleri ile alakalı bilgiler Şe-
kil 1’de verilmiştir. 

Şekil	1.	2019/2020	Güz	Dönemi		başvuru	istatistikleri	



Bahar Dönemi Son Mezuniyet Başvuruları 
Tamamlandı 

Sayfa 3 Fen Bilimleri Enstitüsü Bülteni 2019/1 

2018-2019 Bahar Döneminin son mezuniyet dönemi Bahar-3 ile bir dönemin ve 
bazı öğrencilerimiz için de bir eğitim-öğretim sürecinin sonuna geldik. Bu dö-
nemde Fen Bilimleri Enstitüsü tarihindeki en yüksek başvuru sayısına ulaşılmış 
olup, 623 başvuru öğrencilerimizin tarafından gerçekleştirilmiştir. Oǆ ğrencileri-
mizi tebrik ediyor ve kendilerine başarılı ve mutlu bir hayat diliyoruz. 

 



Sayfa 4 Fen Bilimleri Enstitüsü Bülteni 2019/1 

Lisans Üstü Kayıt Dönemi için Araştırma Görevlileri 
Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi 

2019-2020 Güz Dönem൴ l൴sansüstü kayıt dönem൴ önces൴nde  l൴sansüstü programlara 
kayıt yaptıracak öğrenc൴ler൴m൴z൴n kayıt olacakları tar൴hler süres൴nce görevl൴ olacak 
araştırma görevl൴ler൴ne enst൴tü bünyes൴nde çalışan araştırma görevl൴ler൴m൴zce Şevket 
Erk Konferans Salonunda kayıt sürec൴ b൴lg൴lend൴rme toplantısı yapıldı.  
 
 



Sayfa 5 Fen Bilimleri Enstitüsü Bülteni 2019/1 

Enstitü Kurul Toplantımız Yapıldı 

Enst൴tü kurulumuz  toplanarak, toplantıda enst൴tü çalışmalarımız, l൴sansüstü 
başvuru koşulları, mezun൴yet gereks൴n൴mler൴ ൴le b൴lg൴lend൴rme yapıldı ve anab൴-
l൴m dallarının talepler൴ ൴le 2019-2020 Güz Yarı Yılı l൴sansüstü başvuru konten-
janları ve açılacak l൴sansüstü dersler değerlend൴r൴ld൴.  



Fen Bilimleri Enstitüsü Bülteni  Sayfa 6  

Lisans Üstü Kayıtlarımız Alındı 

Temmuz ayı içerisinde Tezli Yüksek Lisans, Doktora, Bütünleşik Doktora ve 
Tezsiz Yüksek Lisans programlarımıza kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenci-
lerimizin kayıt işlemleri tamamlandı. Şekil 2’de program bazlı kayıt yaptıran 
öğrenci sayıları verilmiştir. Detaylı kayıt bilgisine ulaşmak için tıklayınız. 
 
Yeni kayıt yaptıran öğrencilerimizi kutluyoruz ve başarılı bir eğitim-öğretim 
süreci geçirmelerini temenni ediyoruz. 

Şekil	1.	2019/2020	Güz	Dönemi		kayıt	istatistikleri	

https://www.dropbox.com/s/3poh90gq97bnlu5/detayl%C4%B1%20bilgi.xls?dl=0


2019/2020 Akademik Yılı Mezuniyet Takvimimiz 
Belirlendi 

Fen Bilimleri Enstitüsü Bülteni  Sayfa 7  

2019/2020 Akademik Yılı mezuniyet takvimimiz belirlendi. Yeni takvimde Ey-
lül, Kasım, Ocak, Nisan ve Mayıs dönemleri olmak üzere toplamda 5 mezuni-
yet başvuru dönemi olacak. Oǆ ğrencilerimiz ilgili dönemlerde başvurularını ya-
parak gereksinimleri karşıladıkları takdirde mezuniyet haklarına sahip ola-
caklar. 2019/2020 Güz eğitim-öğretim dönemimizin okulumuz için hayırlı ol-
masını diliyoruz. 



 
 

Enstitümüzle ilgili haber ve duyuruları 
 www.fbe.yildiz.edu.tr   
internet adresimizden,   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

sosyal medya adreslerimizden takip edebilir; 
bültenimizle ilgili görüş ve önerilerinizi bizimle paylaşabilirsiniz: 

akarasan@yildiz.edu.tr  


